
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 6 43ОТ 23■// ZP-Zfez

г. Шадринск

О внесении изменений в постановление
Администрации Шадринского района
от 27 марта 2015г. № 407 «Об утверждении
Правил рассмотрения запросов субъектов
персональных данных или их представителей 
в Администрации Шадринского района»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 
2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения 
обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и 
принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, 
являющимися государственными или муниципальными органами», Администрация 
Шадринского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Шадринского района от 27 марта 2015 
года № 407 «Об утверждении Правил рассмотрения запросов субъектов персональных 
данных или их представителей в Администрации Шадринского района» следующие 
изменения:

1.1. в пунктах 14,15 Правил рассмотрения запросов субъектов персональных данных 
или их представителей слова «с даты получения» заменить словами «с момента 
регистрации письменного обращения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 
делами Администрации Шадринского района Верхотурцеву В.С.

Глава Шадринского района В.В. Осокин


